
Почитувани,
Со огромна чест и задоволство 

Hemofarm Stada во соработка со 
Македонското здружение по кардиологија 

и Научно Здружение на Ендокринолози 
и Дијабетолози на Македонија 

Ве поканува на on line стручен состанок со тема :
“Современи лекови во 

кардиоваскуларната патологија”

Предавачи: 
· Дилеми од секојдневната пракса во 
 лекувањето на кардиоваскуларните 
 заболувања
- Д-р спец. Оливер Бушлетиќ интервентен кардиолог, 
  Универзитетска Клиника за Кардиологија, Скопје
- Д-р спец. Жан Зимбаков интервентен кардиолог,  
  Универзитетска Клиника за Кардиологија, Скопје

· Метаболен синдром и тип 2 дијабетес од 
 аспект на дислипидемии
- Доц. Д-р спец. Саша  Јовановска Мишевска,
  Универзитетска клиника за ендокринологија, 
  дијабетес и болести 
  на метаболизмот, Скопје

Стручниот состанок ќе биде спроведен 
преку платфорамата ZOHO, за да се регистрирате 
на кликнете на следниот линк
https://meeting.zoho.eu/meeting/register?sessionId=1216631974

Стручниот состанокот е акредитиран од ЛКМ.

Доколку имате било какви прашања поврзани со темите, 
слободно обратете се на следниот меил 

 dragica.koceva@elpharma.com.mk 

Истите ќе бидат одговорени од предавачите на 
крајот од стручниот состанок.

Македонско здружение по кардиологија

среда, 09.09.2020   почеток: 18.00ч. 

Научно здружение на ендокринолози 
и дијабетолози на Македонија 

https://meeting.zoho.eu/meeting/register?sessionId=1216631974

